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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U12 Djemtë, xhiro VII, të zhvilluara në datat 
06 dhe 07.12.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Alba Basket  vs Sigal Prishtina 

Rezultati: 09 : 47  

Gjyqtari Kryesor: Ergin Balaj  

Gjyqtari 1: Orlent Hoxha  

Vëzhguesi: Bekim Aliu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 
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SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
 

LINDJE 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
PERËNDIM 

NDESHJA Bashkimi  vs Borea 

Rezultati: 19 : 43  

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi  

Vëzhguesi: Arben Lezlija 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA New Basket  vs Peja 

Rezultati: 0 : 20  

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  



Prishtinë, 9/12/2025 
 
 
 

 

Gjyqtari 1: Ensar Muriqi  

Vëzhguesi: Tamer  Qabrat 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Dardania 04  vs Vëllaznimi 

Rezultati: 52 : 48  

Gjyqtari Kryesor: Amar Haliti  

Gjyqtari 1: Olsi Himaduna 

Vëzhguesi: Tamer Qabrat 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

PERËNDIM 

NDESHJA Rahoveci  vs Peja DT 

Rezultati: 21 : 38  

Gjyqtari Kryesor: Arlind Spahija 

Gjyqtari 1: Rmadan Korreknica 

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 
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Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


